LVZ00EK185
LVZ00EK185
LV haki prądowe do szyn zasilających (3 szt.) NH00 szyny 185mm grubość 5-10mm
Specyfikacja techniczna
Wymiary
Szerokość/grubość szyny zbiorczej  5 - 10 mm
Wysokość  13 mm
Szerokość  38 mm
Głębokość  56 mm
Prąd elektryczny
Prąd maksymalny  220 A
Tekst
Montaż  Odpowiedni do szyn płaskich
Z zastrzeżeniem zmian technicznych